
 
 

UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XIX/139/2016 RADY MIEJSKIEJ  W STĄPORKOWIE z dnia 
29 czerwca 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Stąporków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIX/139/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Stąporków, zwanej dalej Uchwałą, wprowadza się następującą zmianę: 

W §1 Uchwały pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest kwartalnie, 
w terminie do piątego dnia miesiąca następującego po kwartale, którego obowiązek ponoszenia opłaty 
dotyczy. W przypadku rocznej opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na 
cele rekreacyjno – wypoczynkowe, opłatę uiszcza się do piątego dnia miesiąca następującego po 
roku, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.”. 

2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kamil Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 2551


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-03T07:34:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




